

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

別添

令和7年度

標識 (N01-4) 県単

R 7 警交 出島川橋西詰前交差点西側ほか道路標識建替その他工事

徳島県警察本部交通部交通規制課

工 事 概 要

本工事は、徳島県警察本部作成に係る「交通安全施設設置工事仕様書」に基づき
行うものとする。

工事名 R 7 警交 出島川橋西詰前交差点西側ほか道路標識建替その他工事
 工事箇所 阿南市那賀川町上福井下の川625-10ほか
 設計金額 8,426,000 円

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
補助事業					
県単独事業		1	式	8,426,000	
その他					
合 計				8,426,000	

内訳書

名 称	摘 要	金 額	備 考
1 機器費	1 式	0	
2 直接工事費	1 式	2,932,229	
3 共通仮設費	1 式	850,000	(2) × 29.02 %
4 現場管理費	1 式	2,451,000	(2+3) × 64.81 %
5 一般管理費	1 式	1,426,771	(2+3+4) × 22.89 %
6 工事価格		7,660,000	
7 消費税相当額		766,000	10 %
合 計		8,426,000	

名	称	摘	要	摘	要	数	量	単位	単	価	金	額	(円)	備	考
【機器費】															
【機器費計】															
【材料費】															
1	本 標 識 板														
【路側標識反射式】															
	横断歩道	407-B(≡)	高輝度反射2/3倍・アルミ	2	枚	8,920	17,840	うち左1枚							
	一時停止	330-A(≡)	高輝度反射2/3倍・アルミ	4	枚	8,760	35,040								
	駐車禁止	316	高輝度反射600Φ・アルミ	3	枚	14,400	43,200								
	駐車禁止	316(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	5	枚	8,240	41,200								
	最高速度	323-40	高輝度反射600Φ・アルミ	1	枚	14,400	14,400								
	最高速度	323-30(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	2	枚	8,240	16,480								
	最高速度	323-40(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	2	枚	8,240	16,480								
	指定方向外	311-A(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	2	枚	8,240	16,480	直左、直右							
	はみ出し禁止	314	高輝度反射600Φ・アルミ	1	枚	14,400	14,400								
	はみ出し禁止	314(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	2	枚	8,240	16,480								
	歩行車用道路	325の3(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	2	枚	8,240	16,480								
	自転車歩道通行可	325の3(≡)	高輝度反射400Φ・アルミ	9	枚	8,240	74,160								
	一方通行	326-A(≡)	高輝度反射220*400・アルミ	1	枚	5,520	5,520								
	小 計						328,160								
	計						328,160								
2	補 助 標 識 板														
【路側標識補助板】															
	車両の種類		高輝度反射220*400・アルミ	5	枚	5,520	27,600								
	車両の種類		高輝度反射150*400・アルミ	1	枚	3,720	3,720								
	車両の種類・時間		高輝度反射220*400・アルミ	9	枚	5,520	49,680								
	終わり507-C		高輝度反射400Φ・アルミ	1	枚	7,550	7,550								
	→		高輝度反射120*400・アルミ	3	枚	3,280	9,840								
	←		高輝度反射120*400・アルミ	1	枚	3,280	3,280								
	ここまで		高輝度反射150*400・アルミ	5	枚	3,720	18,600								
	小 計						120,270								
	計						120,270								
3	ポ ー ル 等														
【路側標識用】															
	60.5Φ3.7m直		60.5Φ-t2.8-3700亜鉛	3	本	15,400	46,200								
	60.5Φ3.7m下曲		60.5Φ-t2.8-3700亜鉛	2	本	18,400	36,800								
	60.5Φ4m直		60.5Φ-t3.2-4000亜鉛	10	本	19,300	193,000								
	60.5Φ4m下曲		60.5Φ-t3.2-4000亜鉛	2	本	21,400	42,800								
	60.5Φ4.2m上曲		60.5Φ-t3.2-4200亜鉛	2	本	22,400	44,800								
	76.3Φ5m上曲		76.3Φ-t4.2-5000亜鉛	2	本	40,100	80,200								
	ポールシール		黄色反射材60.5Φ・貼付含	19	枚	2,124	40,356								
	ポールシール		黄色反射材76.3Φ・貼付含	2	枚	2,574	5,148								
	電柱等共架金具（1本）		亜鉛メッキ・補助ポール含む	50	個	13,300	665,000								
	小 計						1,154,304								
	計						1,154,304								
【材料費計】							1,602,734								

【労務費】							
【路側標識用】							
1号削孔		100φ*400*1ガラ処分共	19	本	7,931	150,689	
2号削孔		100φ*400*2ガラ処分共	2	本	12,690	25,380	
電柱共架柱・張出取付		1組*2個	25	組	13,333	333,325	
電柱共架柱・張出取外		1組*2個 産廃処理共	14	組	8,313	116,382	
ポール撤去		上部はつり・ガラ処分共	28	本	3,061	85,708	
路側標識板取付		補助板のみ取付を含む	69	枚	4,380	302,220	
路側標識板取外		補助板のみ取外を含む・産廃処理共	2	枚	2,730	5,460	
小計						1,019,164	
計						1,019,164	
【その他】							
管理番号標証		貼付含 80×150	31	枚	1,197	37,107	
規制番号標証		貼付含 50×100	36	枚	927	33,372	
管理台帳作成			48	枚	374	17,952	
小計						88,431	
【労務費計】						1,107,595	
【交通誘導費】							
交通誘導警備員			14	人	15,850	221,900	
直接工事費						2,932,229	